
660703-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660703-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Roboty budowlane – Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et 
CA52 ZAC SEINE GARE VITRY SUR SEINE
OJ S 212/2024 30/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Expansiel Promotion - DOA
E-mail: noella.paquet@groupevalophis.fr
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Opis: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Identyfikator procedury: 5e8bb1dc-53df-43bb-8b74-25f558afec6f
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Opis: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/660703-2024
mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr


660703-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej: 
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://groupevalophis.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Expansiel Promotion - DOA
Informacje o terminach odwołania: NC

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Expansiel Promotion - DOA
Numer rejestracyjny: ORG-001
Adres pocztowy: 9 route de Choisy
Miejscowość: Creteil
Kod pocztowy: 94000
Podpodział krajowy (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Kraj: Francja
E-mail: noella.paquet@groupevalophis.fr
Telefon: 0143975500
Profil nabywcy: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://groupevalophis.fr
mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


660703-2024 Page 3/3

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: f93aefeb-8002-4e51-8f1f-510f922b33d5  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 29/10/2024 11:32:08 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 660703-2024
Numer wydania Dz.U. S: 212/2024
Data publikacji: 30/10/2024


